



### Uluslararası işbirliğimiz

IB uluslararası alanda partnerleri ile dayanışma içerisinde gençlerin ve yetişkinlerin eğitimine katkı sağlamak ve sosyal problemlerin çözümü için uygun projelerin bulunmasında aktif olarak yer almaktadır. Gençlere eğitim seminerleri vermek, staj olanağı sağlamak, gönüllü çalışma alanları yaratmak ve uzmanlar arasında değişim programları düzenlemek IB'nin uluslararası çalışmalarının merkezinde yer alır.

IB faaliyet gösterdiği yapılandırma projeleri ve danışmanlık servisi ile bilgi transferini AB ülkeleri dışındaki ülkelere de taşıyarak bu ülkelerde yaşayan insanların hayatının ve hayat şartlarının düzelmesini destekler.

Meslek eğitimi ve sosyal çalışmalar alanında IB şu an Polonya, Türkiye, Çin ve Ukrayna'da hizmet vermektedir.

Sosyal ve ekonomik hedeflerimize gelecekte ulaşmak için IB uluslararası eğitime önem vermektedir ve toplumsal görevini ve politikasını uluslararası alanda bu çerçevede aktif bir şekilde sürdürmektedir.

**Proje türleri:** değişim projeleri (gençler ve uzmanlar)  
Kalkınma iş birlikleri

**İletişim:** Uluslararası çalışma birimi:  
International.Relations@internationaler-bund.de



# IB

1949 senesinde kurulmuş olan IB kurumunun temel amacını sosyal sorumluluk ve toplumun entegrasyonunu desteklemektir.

IB yurt içi ve yurt dışında çağdaş temel eğitim ve uzmanlık eğitimlerinin verilmesi, mesleki gelişimlerin ve sosyal hizmetlerin en iyi şekilde yerine getirilebilmesi için profesyonel destek vererek gerekli koşulları sağlamaktadır.

Tüm bunların yanısıra IB Avrupa Birliği'nin gençlere yönelik projelerini ele alarak bunların Almanya'da uygulamaya geçirilmesini desteklemektedir.

Buradaki asıl hedef, herkes için eğitim alanında ve iş piyasasında daha fazla ve eşit fırsatlar sağlamak ve aynı zamanda bireylerin toplumsal becerilerini artırarak, toplumlarda sosyal uyum ve dayanışmanın gelişmesini desteklemektedir.

### Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu Başkanı: Werner Sigmund  
Yönetim Kurulu İkinci Başkanı: Silvia Schott  
Yönetim Kurulu Üyesi: Thiemo Fojkar

### Finans

IB grubunun 2010 senesinde satışı ve ticari cirosu 543 Milyon Euro değerindedir.

IB çoğunlukla Federal Almanya'da bulunan İş Bulma Kurumu (Bundesagentur für Arbeit) ile proje yapmaktadır. Bunun yanı sıra Belediye, İş ve İşçi bulma Kurumları ve Avrupa Birliği de IB'nin ortak çalıştığı kurumlar arasında yer alır.

Internationaler Bund

## Dünya çapında aktiftir – Internationaler Bund'un uluslararası çalışmaları

# IB

### Internationaler Bund (IB)

**Yer:**  
Frankfurt am Main  
Valentin-Senger-Strasse 5  
60389 Frankfurt am Main (Almanya)

**Telefon:** +49 69 9 45 45 0  
**Telefax:** +49 69 9 45 45 280  
**Info:** info@internationaler-bund.de  
**www:** www.internationaler-bund.de

**Yayınca:**  
Werner Sigmund, Yönetim Kurulu Başkanı

**PR:**  
Günter Haake

**Redaksiyon:**  
Uluslararası çalışma birimi ve PR

**Bağışlar için banka hesap bilgileri:**  
Commerzbank, Frankfurt am Main  
IBAN: DE 555 5008 0000 0093249800  
SWIFT: DREDEFFXXX



www.internationaler-bund.de



# IB



## Tanıtım

**Internationaler Bund (IB)** Almanya'da gençlik, sosyal ve eğitim hizmetleri konularında önde gelen kurumlardan biridir.

IB grubu siyasi partiler ve inançlar konusunda bağımsız ve tarafsızdır. Almanya genelinde 700 kurumu ve 300 şubesinde çalışan 12.000 elemanı ile senede ortalama 350.000 çocuk, genç, yetişkin ve yaşlıya nereden geldiklerine ve inançlarına bakmaksızın, mesleki yaşamlarında ve günlük yaşamsal sorunlarının çözümününün planlanmasında destek verir.

## Hedefimiz

„IB' nin amacı insanların kendilerini özgürce geliştirebilmelerinde onlara yardımcı olmak, kendi hayatlarını şekillendirmelerini sağlayarak topluma entegre olmalarını desteklemek, kişisel sorumluluk almalarını ve toplumun gelişiminde etkin olmalarını sağlamaktır. Bireyler topluma ve sosyal sorunlara karşı hassas ve hizmet vermeye hazır olmalı, uluslararası uyumu ve birlikte çalışmayı sağlamalı ve gerçekleştirmelidir.“ (Tüzük, madde 2)

## Çalışma alanlarımız

Gençlik, sosyal ve eğitim hizmetleri

## Hedef gruplarımız

Çocuklar, gençler, yetişkinler, aileler ve yaşlılar  
Öğrenciler, mesleki eğitim öğrencileri, işsizler, sosyal dezavantajlı gençler, zihinsel, bedensel ve öğrenme engelliler, göçmenler ve yabancılar.



## Bakım ve Destek Hizmetleri

Hizmet, danışma ve refakat etme yaşamın bir çok alanlarında gereklidir; IB çocuklar, gençler, yetişkinler, yaşlılar ve aileler için hizmet sunmaktadır. Bugünkü karmaşık toplumsal yapı içinde var olabilmeye sorunları ve maddi ihtiyaçları, toplumdaki dışlanmalar ve hayatın diğer zorlukları çoğu zaman bireysel ve bireyin hayatına uygun profesyonel sosyal anlayışı zorunlu kılıyor.

IB'nin tüm mesleki eğitim programları endüstriyle iç içedir ve öğrencilere teorik eğitimin yanı sıra kendi atölyelerinde ve birlikte çalışılan firmalarda pratik eğitim olanakları da sağlar.

## Örnekler

- Eğitim danışmanlığı
- Engelli insanlara yardım ve hizmet
- Günlük çocuk bakım evleri, kreşler ve yuvalar
- Gençlerin şiddete ve suçla karşılaşmalarını engelleyici profesyonel yardım
- Okulda boş zamanları değerlendirme, etütler
- Eğitim almayı reddedenlerle çalışma
- Öğrenci yurdu ve hosteller
- Göçmenleri entegre etme hizmetleri
- Gençlik merkezleri
- Yaşlı hizmetleri (huzur ve bakım evleri ve evlerde hizmet)



## Eğitim Hizmetleri

Eğitim ve kalifiye olma, bireysel varlığın sürdürülmesi, bireysel ve toplumsal gelişimin sürekliliğinin sağlanmasının temel koşuludur.

IB verdiği eğitimlerin amacını sadece gerekli mesleki bilgilerin verilmesi ile sınırlamaz, hedefini kişilik gelişimi ve meslek ile ilgili kilit kabiliyetlerin geliştirilmesi olarak belirler.

IB'nin tüm mesleki eğitim programları endüstriyle iç içedir ve öğrencilere teorik eğitimin yanı sıra kendi atölyelerinde ve birlikte çalışılan firmalarda pratik eğitim olanakları da sağlar.

## Örnekler

- IB okulları (genel ve mesleki eğitim alanları)
- Mesleki ile ilgili entegrasyon yardımlaşmaları
- Mesleki eğitim alanları (restoran ve otelcilik elemanı/ ekonomi ve idare personeli/ metal/ elektroteknikeri/ inşaat teknikeri/ ahşap/ tekstil/ medya/ boya ve badana/ sağlık ve sosyal hizmetler/ beden bakımı/ gıda/ ziraat işlemleri)
- Atölyeleri olan eğitim merkezleri
- Tıp akademisi
- Dil enstitüleri
- Mesleki değişimi ve gelişimi
- Uygulama otelleri
- IB-yüksek okulları (sağlık, kültür, ekonomi ve eğitim bilimleri)

## IB'nin yurt dışındaki çalışmaları

### Çin

Dil kursları ve eğitim ile ilgili seminerler verilir ve danışmanlık hizmeti sunulur. Ayrıca Qingdao'da IB bir yatırımcı ile birlikte yaşlılar yurdu yapımında ve işletmesinde yer almaktadır. Yaşlılar yurdu sağlık ve mutlu yaşam alanlarında çeşitli olanaklar sağlamaktadır. [cuihongshan@126.com](mailto:cuihongshan@126.com)

### Gürcistan

Tiflis'teki özel EUKIS Üniversitesi sosyal bilimler, kültür ve sanat, sağlık, ekonomi gibi bölümlerde lisans programları açmıştır. [Ul.Rothfuss@ib-hochschule.de](mailto:Ul.Rothfuss@ib-hochschule.de)

### Polonya

Polonya IB Vakfının ana merkezi Krakau'dadır ve çeşitli eğitim projeleri gerçekleştirmektedir. Öğrenci değişim programları, yurt dışında mesleki staj, yurt dışı eğitimi, Polonya ve Almanya'da yaşayan gençlere ve yetişkinlere yönelik sosyal ve mesleki alanlarda entegrasyon projeleri bu projelerden bazılarıdır. [www.ib-polska.pl](http://www.ib-polska.pl)

### Türkiye

IBETH Ltd. Şirketinin ana merkezi İstanbul'dadır. Eğitim ve mesleki yeterlilik sektöründe hizmetlerin teşvik, geliştirilmesi ve kurulmasını konularında faaliyetler gösterir. Sosyal, bakım ve rehabilitasyon alanlarında (çocuklara, gençlere, engellilere ve yaşlılara) profesyonel danışmanlık hizmeti vermektedir. [ib-eth@internationaler-bund.de](mailto:ib-eth@internationaler-bund.de)

### Ukrayna

IB senelerdir Ukrayna'da faaliyet göstermektedir. Kiev'de bulunan ofisinde dil kursları, değişim projeleri ve ayrıca sosyal ve mesleki eğitim ile ilgili hizmetler verilmektedir. [IB-Ukraine-Kiew@internationaler-bund.de](mailto:IB-Ukraine-Kiew@internationaler-bund.de)

## Bağlantılar

### Avrupa Birliği Eğitim Girişimcileri Birliği (EVBB)

EVBB'nin hedefi 22 ülkede bulunan 47 organizasyon ile Avrupa'daki eğitim kalitesini artırmak ve Avrupa ülkelerinin bu alandaki çalışmalarını yönlendirmektir. IB, AB ülkeleri arasındaki ağız koordinasyonundan sorumludur. [www.evbb.de](http://www.evbb.de)

### Karavan 2000

Karavan 2000 uluslararası ve açık bağlantılı bir topluluktur. Avrupa ve çevresindeki 20 farklı ülkeden gelen üyeleri ve ortakları aracılığı ile engellilerin sosyal entegrasyonunu desteklemek amaçlı kurulmuştur. [www.caravan2000.eu](http://www.caravan2000.eu)

### Yes Forum (Youth and European Social Work)

YES Forum daha çok Avrupa'daki kısıtlı imkanlara sahip olan gençlerin sosyal uyumlarını desteklemek ve onların sosyal alanlardaki projelere aktif katılmalarını sağlamayı hedef almıştır. Avrupa İletişim ağında 10 ülkeden 25 organizasyon faaliyet göstermektedir; IB de yönetim kurulu içerisinde yer almaktadır. [www.yes-forum.eu](http://www.yes-forum.eu)

